
O
ra

ri
o

 R
e

gi
o

n
a
le

Palermo - Catania

Palermo - Catania
SIMBOLI NELLA COLONNA DEI TRENI

o Treno regionale veloce

+ L L L oooo L L L L oooo L L oooo L L L L L

8654 8518 8618 3800 8617
8676       
8675

8598 8660 3802 8723 8680 3804 8687 8666 8626 8544 8688

Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

S
ic
il
ia

O
ra

ri
o

 R
e

gi
o

n
a
le

3 maggio 2015
13 giugno  2015

L Treno regionale

Y Si effettua nei giorni lavorativi (dal lunedì al sabato)

V Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato

t Fermata a richiesta

Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y
Km Provenienza . . Agrigento . . . . . . . . . . . . . .

0 Palermo Centrale . . . 05.28 . . . . 07.36 . . 09.38 . . . . .
14 Bagheria . . . | . . . . | . . | . . . . .
37 Termini Imerese . . . | . . . . 07.59 . . | . . . . .
46 Cerda . . . | . . . . | . . | . . . . .
61 Montemaggiore Belsito . . . | . . . . | . . | . . . . .
70 Roccapalumba-Alia a . . . | . . . . | . . | . . . . .
70 Roccapalumba-Alia . . . | . 06.41 . . | . . | . . . . .
87 Valledolmo . . . | . 06.57 . . | . . | . . . . .
96 Vallelunga . . . | . 07.15 . . | . . | . . . . .
101 Villalba . . . | . 07.20 . . | . . | . . . . .
127 Caltanissetta Xirbi a . . . 06.50 . 07.47 . . 09.00 . . 11.00 . . . .

Caltanissetta Centrale 05.16 06.07 06.35 | . 07.55 07.57 08.45 | . 10.46 | . . 13.57 14.20 14.46
127 Caltanissetta Xirbi 05.24 | 06.45 06.51 06.55 . 08.07 08.55 09.01 09.05 10.55 11.01 11.05 . 14.07 | 14.55

Caltanissetta Centrale | | . | 07.05 . | . | 09.15 . | 11.15 . | | .Caltanissetta Centrale | | . | 07.05 . | . | 09.15 . | 11.15 . | | .
143 Villarosa 05.37 06.30 . | . . 08.23 . | . . | . . 14.23 14.43 .
154 Enna 05.50 . . 07.11 . . 08.42 . 09.21 . . 11.21 . . 14.42 . .
165 Leonforte-Pirato 06.01 . . | . . 08.53 . | . . | . . 14.53 . .
174 Dittaino 06.16 . . | . . 09.02 . | . . | . . 15.02 . .
196 Catenanuova-Centuripe 06.43 . . | . . 09.25 . | . . | . 14.30 15.25 . .
235 Bicocca 07.21 . . | . . | . | . . | . | | . .
243 Catania Centrale a 07.32 . . 8.23 . . 10.05 . 10.25 . . 12.25 . 15.03 16.05 . .

Destinazione . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ oooo L L L L L oooo L L L oooo L L L L oooo L

3806 8697
8684          
8683

8670
3934    
3935

8686    
8685

3808 8667 8620 8804 3810 8801
3942     
3943

8690       
8689

8714 3812 8715

Y Y V Y Y V V

Acquista il tuo titolo di viaggio presso le
biglietterie di Trenitalia e dal 2 maggio anche da
self -service, sito trenitalia .com e punti vendita

Y Y V Y Y V V
Km Provenienza . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 Palermo Centrale 13.38 . . . 14.43 . 15.38 . . . 17.36 . 17.43 . . 19.38 .
14 Bagheria | . . . 14.55 . | . . . | . 17.55 . . | .
37 Termini Imerese | . . . 15.09 . | . . . 17.59 . 18.09 . . | .
46 Cerda | . . . 15.16 . | . . . | . 18.16 . . | .
61 Montemaggiore Belsito | . . . 15.32 . | . . . | . 18.32 . . | .
70 Roccapalumba-Alia a | . . . 15.39 . | . . . | . 18.40 . . | .
70 Roccapalumba-Alia | . 14.31 . . 15.47 | . . . | . . 18.49 . | .
87 Valledolmo | . 14.46 . . 16.02 | . . . | . . 19.07 . | .
96 Vallelunga | . 15.01 . . 16.12 | . . . | . . 19.25 . | .
101 Villalba | . 15.07 . . 16.17 | . . . | . . 19.31 . | .
127 Caltanissetta Xirbi a 15.00 . 15.44 . . 16.46 17.00 . . . 19.00 . . 19.59 . 21.00 .

Caltanissetta Centrale | . 15.55 16.20 . 16.55 | . 17.57 18.46 | . . 20.08 20.46 | .
127 Caltanissetta Xirbi 15.01 15.05 . 16.30 . . 17.01 17.16 18.05 18.55 19.01 19.05 . . 20.55 21.01 21.05self -service, sito trenitalia .com e punti vendita

convenzionati.
Per maggiori informazioni sulle modalità
d’acquisto visita il sito trenitalia.com.

Caltanissetta Centrale | 15.15 . . . . | 17.25 | . | 19.16 . . . | 21.15
143 Villarosa | . . . . . | . 18.23 . | . . . . | .
154 Enna 15.21 . . . . . 17.21 . 18.42 . 19.21 . . . . 21.21 .
165 Leonforte-Pirato | . . . . . | . 18.53 . | . . . . | .
174 Dittaino | . . . . . | . 19.02 . | . . . . | .
196 Catenanuova-Centuripe | . . . . . | . 19.25 . | . . . . | .
235 Bicocca | . . . . . | . | . | . . . . | .
243 Catania Centrale a 16.25 . . . . . 18.25 . 20.05 . 20.25 . . . . 22.25 .

Destinazione . . . . Agrigento . . . . . . . Agrigento . . . .



Catania - Palermo

SIMBOLI NELLA COLONNA DEI TRENI

o Treno regionale veloce

, L L L oooo L L L oooo L L L oooo L L L L L oooo

8696    
8695

3884     
3885

8618 3801 8617 8517 8660 3803 8723 8661 8680 3805 8687
8702      
8701

3898    
3899

8710     
8711

8688 3807

Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y
L Treno regionale 

Y Si effettua nei giorni lavorativi (dal lunedì al sabato)

V Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato

t Fermata a richiesta

Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Km Provenienza . Agrigento Agrigento . . . . . . . . . . . . . . .

0 Catania Centrale . . . 05.28 . . . 07.38 . 08.52 . 09.32 . . . . . 13.38
8 Bicocca . . . | . . . | . | . | . . . . . |
46 Catenanuova-Centuripe . . . | . . . | . 09.24 . | . . . . . |
69 Dittaino . . . | . . . | . 09.49 . | . . . . . |
79 Leonforte-Pirato . . . | . . . | . 09.58 . | . . . . . |
90 Enna . . . 06.31 . . . 08.41 . 10.11 . 10.41 . . . . . 14.41
101 Villarosa . . . | . 07.20 . | . 10.22 . | . . . . . |
116 Caltanissetta Xirbi a . . . 06.50 . | . 09.00 . . . 11.00 . . . . . 15.00

Caltanissetta Centrale 05.07 . 06.35 | . 07.45 08.45 | . . 10.46 | . 13.05 . 14.05 14.46 |
116 Caltanissetta Xirbi 05.19 . 06.45 06.51 06.55 . 08.55 09.01 09.05 10.35 10.55 11.01 11.05 13.20 . 14.21 14.55 15.01

Caltanissetta Centrale a | . . | 07.05 . . | 09.15 10.44 . | 11.15 | . | . |
142 Villalba | . . | . . . | . . . | . 13.43 . 14.52 . |
147 Vallelunga 05.44 . . | . . . | . . . | . 13.50 . 15.00 . |
156 Valledolmo | . . | . . . | . . . | . 14.00 . 15.10 . |156 Valledolmo | . . | . . . | . . . | . 14.00 . 15.10 . |
173 Roccapalumba-Alia a 06.07 . . | . . . | . . . | . 14.15 . 15.27 . |
173 Roccapalumba-Alia . 06.24 . | . . . | . . . | . . 14.23 . . |
182 Montemaggiore Belsito . 06.37 . | . . . | . . . | . . 14.33 . . |
198 Cerda . 06.49 . | . . . | . . . | . . | . . |
207 Termini Imerese . 07.01 . | . . . 10.06 . . . | . . 14.50 . . |
230 Bagheria . 07.16 . | . . . | . . . | . . 15.04 . . |
243 Palermo Centrale a . 07.25 . 08.18 . . . 10.29 . . . 12.27 . . 15.13 . . 16.27

, L L L L L oooo L L L L L oooo L L L oooo L

8697 8663 8541 8670 8665 3809 8667
8706    
8607

3908    
3907

8671 8804 3811 8801 8673 8714 3813 8715

Y Y Y V Y V VY Y Y V Y V V

Km Provenienza . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 Catania Centrale . 13.45 . . 14.52 15.32 . . . 16.52 . 17.32 . 18.52 . 19.32 .
8 Bicocca . t 13.54 . . | | . . . | . | . | . | .
46 Catenanuova-Centuripe . 14.21 . . 15.24 | . . . 17.24 . | . 19.24 . | .
69 Dittaino . . . . 15.49 | . . . 17.49 . | . 19.49 . | .
79 Leonforte-Pirato . . . . 15.58 | . . . 17.58 . | . 19.58 . | .
90 Enna . . . . 16.11 16.41 . . . 18.11 . 18.41 . 20.11 . 20.41 .
101 Villarosa . . 15.15 . 16.22 | . . . 18.22 . | . 20.22 . | .
116 Caltanissetta Xirbi a . . | . . 17.00 . . . . . 19.00 . . . 21.00 .

Caltanissetta Centrale . . 15.40 16.20 . | . 17.05 . . 18.46 | . . 20.46 | .
116 Caltanissetta Xirbi 15.05 . . 16.30 16.35 17.01 17.16 17.21 . 18.35 18.55 19.01 19.05 20.35 20.55 21.01 21.05

Caltanissetta Centrale a 15.15 . . . 16.44 | 17.25 | . 18.44 . | 19.16 20.44 . | 21.15
142 Villalba . . . . . | . 17.43 . . . | . . . | .
147 Vallelunga . . . . . | . 17.50 . . . | . . . | .
156 Valledolmo . . . . . | . 18.00 . . . | . . . | .156 Valledolmo . . . . . | . 18.00 . . . | . . . | .
173 Roccapalumba-Alia a . . . . . | . 18.15 . . . | . . . | .
173 Roccapalumba-Alia . . . . . | . . 18.22 . . | . . . | .
182 Montemaggiore Belsito . . . . . | . . 18.33 . . | . . . | .
198 Cerda . . . . . | . . | . . | . . . | .
207 Termini Imerese . . . . . | . . 18.50 . . 20.06 . . . | .
230 Bagheria . . . . . | . . 19.04 . . | . . . | .
243 Palermo Centrale a . . . . . 18.27 . . 19.13 . . 20.29 . . . 22.27 .


